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Wykonawcy 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej: 

„ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ 

w postępowaniu na: Dzierżawę urządzeń do dystrybucji wody pitnej wraz z pełną obsługą 

serwisową. 

Pytanie nr 1 

Czy dopuszczacie Państwo dystrybutory, które będą miały 3 przyciski/ 3 rodzaje wody 

tj. zimna, gorąca oraz letnia? Funkcję grzania można wyłączyć. Chodzi o urządzenia, 

które są opisane w OPZ jako z dwoma rodzajami wody: zimna, letnia. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dopuszcza urządzenia z 3 przyciskami/3 rodzajami wody, pod warunkiem 

możliwości wyłączenia funkcji niewymaganej przez Zamawiającego, niewskazanej w opisie 

przedmiotu zamówienia. 

(Zamawiający w pkt 1) i 2) w lit. b) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, 

stanowiącego załącznik nr 1 do umowy (dalej zwanego: „SOZP”)1, określił funkcje, jakie 

muszą posiadać określone rodzaje urządzeń. Tym samym, w przypadku zaoferowania przez 

Wykonawcę urządzeń z dodatkowymi (niewymaganymi przez Zamawiającego) 

funkcjami/przyciskami, Zamawiający dopuści takie urządzenie pod warunkiem możliwości 

wyłączenia niewymaganej/niewymaganych funkcji). 

Zamawiający zwraca jednocześnie uwagę, że zgodnie z zapisem pkt 1) i 2) lit. d) tiret ósme, 

obsługa wszystkich trybów wody za pośrednictwem poszczególnych przycisków musi 

odbywać się na zasadzie „jeden tryb = jeden przycisk”. 

Pytanie nr 2 

Czy dopuszczacie Państwo dystrybutor, który będzie będzie miał inną technologię chłodzenia 

wody (bardziej zaawansowaną) tj. przepływowo z wykorzystaniem Icebank, przez co 

nie będzie w nim zbiornika wody zimnej a w nim lampy UV? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń posiadających zaproponowaną technologię Icebank 

bez zastosowania lampy UV. 

Wszystkie zaoferowane urządzenia muszą posiadać rodzaje filtracji opisane przez 

Zamawiającego w pkt 1) lit. c) i 2) lit. c) SOPZ. 

  

                                                      
1 Z uwzględnieniem zmian wprowadzonych przez Zamawiającego w dniu 17.01.2025 r. 
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Pytanie nr 3 

Czy dopuszczacie Państwo dystrybutory, które będą miały 4 rodzaje wody tj. zimna, gorąca, 

gazowana oraz letnia? Alternatywa dla urządzeń opisanych w OPZ jako z 3 funkcjami. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

W przypadku urządzeń z 3 funkcjami, Zamawiający dopuszcza urządzenia  

z 4 przyciskami/4 rodzajami wody, pod warunkiem możliwości wyłączenia funkcji 

niewymaganej przez Zamawiającego, niewskazanej w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 4 

Czy dopuszczacie `Państwo dystrybutory, w których sygnalizacje przepełnienia wody w tacce 

ociekowej będzie mechaniczna tj. wyskakujący pływak (bez blokady podawania wody)?. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń z mechaniczną sygnalizacją przepełnienia wody w tacce 

ociekowej, tj. z wyskakującym pływakiem.  

Zaoferowane urządzenia muszą spełniać wymagania określone w pkt 2) lit d) tiret dziewiąte 

SOPZ. 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, następujące zapisy SWZ otrzymują brzmienie: 

„IV. 2.1) Termin oraz sposób składania ofert 

1) Oferty należy składać do dnia 05.02.2025 r. do godz. 12:00” 

„IV. 3.1) Termin otwarcia ofert 

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.02.2025 r. o godz. 12:10” 

„IV. 4.1) Termin związania ofertą 

1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.03.2025 roku.” 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

Zastępca Dyrektora Biura Zamówień Publicznych 

Sprawę prowadzi: Dariusz Kuleta, tel. 61 878 52 10 
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